سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۱۶۴

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۱ اوت ۲۰۱۰ - ۲۰ مرداد ۱۳۸۹

کنفرانس تورنتو، کانادا!

جهانی شدن اسلام سیاسی و تاثیر آن بر حقوق زنان

سقط جنین

اجبار یا اختیار؟

صفحه ۶

آذر ماجدی

یک ارزیابی فشرده از استراتژی گرایش اصلاح طلبی حکومتی

صفحه ۴

علی جوادی

استالین ادامه نین نیست!

شاگردان جدید نئو لیبرالیسم در حکک

صفحه ۱۱

علی طاهری

زندانی، خاوران، اینروزها!

کارگران عسلویه برای تامین امنیت در محیط کار باید تلاشهایشان را گسترش دهند. مرگ ۵ نفر از همکاران و هم طبقه ای هایمان ضرورت این تلاش را صد چندان تاکید میکند.

حزب جان باختن کارگران پتروشیمی پردیس را به اعضای خانواده آنها، کارگران عسلویه و طبقه کارگر ایران صمیمانه تسلیت میگوید.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۵ مرداد ۱۳۸۹ - ۶ اوت ۲۰۱۰

جهان بدون فراخوان سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم، بدون "خطر"
سوسیالیسم، به چه منجلائی تبدیل
میشود!

منصور حکمت

علی جوادی

یک ارزیابی فشرده از استراتژی گرایش اصلاح طلبی حکومتی

سرنگونی رژیم اسلامی است.

سایت 1 و 2 ایتکو پرس با بیش از 1500 کارگر قراردادی و سفید امضا با دستمزدهای 300 هزار تومانی و 3 شیفت کاری از جمله مراکز پرسی ایران خودرو است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اوت ۲۰۱۰

ویدئو بلاگ آذر ماجدی و علی جوادی

را در باره مسائل سیاسی ایران و

جهان ببینید!

www.wupiran.org
www.wupiran.net

مهر کام پارس ایران خودرو

سود سهام یک ریال، کاهش بن خوار و بار!

بنا به خبر دریافتی، کیانمهر چهره منفور ضد کارگری و همدستان دزدش پس از کلی ترندهای رزیلانته برای بالا کشیدن طلبهای کارگران اعلام نموده اند در حال حاضر سود هر سهم خریداری شده توسط کارگران یک ریال!

شرکت مهر کام پارس ایران خودرو با بیش از 4500 کارگر قراردادی و سفید امضا با دستمزدهای 300 هزار تومانی در دو شیفت 12 ساعته سنگین و فشرده کاری واقع در جاده مخصوص کرج در زمینه تولید انواع سپر و داشبرد و لوازم جانبی خودرو فعال میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اوت ۲۰۱۰

شرکت تولید گستر آسیا

مرخصی اجباری، کارگران بدهکار

بنا به خبر دریافتی، با توجه به انواع کارشکنی های سرمایه داران و عوامل کارفرما در زمینه وضعیت شغلی کارگران و چگونگی پرداخت دستمزدها، هم اکنون کارگران و خانواده های محرومشان در شرایط بسیار دشواری قرار گرفته اند.

شرکت تولید گستر آسیا واقع در شهرک زواره ای واقع در جاده آذران اسلام شهر در حال حاضر با 15 نفر کارگر قراردادی و سفید امضا با دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری 7 صبح تا 3 عصر، طرف قرارداد ایران خودرو در زمینه تولید انواع صندلی و روکش اتومبیل میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اوت ۲۰۱۰

تحریم اقتصادی یک سلاح کشتار جمعی است!

استالین ادامه لنین نیست!

شاگردان جدید نئو لیبرالیسم در حکک

علی طاهری

را تخطئه کنند. لنین را نمی شود در یک تعریف فردی حل کرد. لنین بیشتر از هر چیزی سمبل عملگرایی و دست انداختن به میوه ممنوعه قدرت سیاسی برای طبقه کارگر است.

پس اگر روشن است، آنوقت ملحق شدن به اردوی "استالین ادامه لنین است" اهداف سیاسی آگاهانه ای را دنبال میکند.

استالین ادامه لنین نیست!

شاگردان جدید نو لیبرالیسم در حکک ...

رادیو ماهواره ای ۲۴ ساعته

یک دنیای بهتر

رادیو ۲۴ ساعته "یک دنیای بهتر" برنامه های رسمی خود را از طریق ماهواره و اینترنت از امروز ۱۳ مرداد ۱۳۸۹ برابر با ۴ اوت ۲۰۱۰ آغاز کرده است. لطفا مشخصات رادیو را به اطلاع عموم برسانید و ما را از کیفیت پخش مطلع کنید.

مشخصات رادیو ماهواره ای یک دنیای بهتر:

Satellite: TelStar 12 , Transponder:
10 , Horizontal: QPSK 2/3 , Symbol
Rate: 19279

سایت رادیو:

<http://www.wupradio.org>

ای میل رادیو:

یاد جان باختگان گرامی باد!

اینروزها در خاوران سرود سوسیالیسم میخوانند، علیه اعدام سخن میگویند، آزادی زندانیان سیاسی را مطرح میکنند، زندانیان سیاسی نامشان در مجامع جهانی ثبت است، آنروزها ما زندانیان و

* اولین بار در شماره ۱۵ نشریه یک دنیای بهتر، ۵ سپتامبر ۲۰۰۷ برابر با ۱۴ شهریور ۱۳۸۶ منتشر شد.

کارکنان آموزش و پرورش منطقه ۵ تهران! پافشاری بر طلب حقوق یعنی اخراج

بنا به خبر دریافتی، بیش از ۱۳۵ نفر از کارکنان و نیروهای بخش خدماتی آموزش و پرورش منطقه ۵ تهران با وجود اعتراض و پی گیریهای مکرر تاکنونی خود موفق به دریافت دستمزدهای تیر ماه و مبالغ اضافه کاری ۲ ماه گذشته خود نشده اند.

این نیروهای خدماتی زحمتکش در مراجعاتی که به اداره آموزش و پرورش برای نقد شدن دستمزدهایشان داشته اند چیزی جز جوابهای سر بالا نشنیده اند و آخر سر مسئولین آموزش و پرورش این کارکنان زحمتکش را که خواهان دریافت فوری دستمزدهایشان هستند تهدید نموده اند که در صورت پافشاری بر خواسته هایشان از کار اخراج خواهند شد.

نیروهای خدماتی آموزش و پرورش منطقه ۵ تهران بیش از ۱۳۵ نفرند با قراردادهای یکطرفه و سفید امضا و دستمزدهای ۳۰۰ هزار تومانی که دستمزدهای ناچیزشان همیشه با انواع کار شکنی و تاخیر پرداخت میشود.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اوت ۲۰۱۰

اعدام قتل عمد دولتی است! اعدام قتل آگاهانه و با نقشه قبلی تحت نام دولت و قانون است!

سایت‌های

حزب اتحاد کمونیسم کارگری:

www.wupiran.org

www.wupiran.net

سایت رادیو یک دنیای بهتر:

www.wupradio.org

لطفاً به اطلاع عموم برسانید!

در دفاع از زندانیان سیاسی متحدانه بپاخیزیم!

سلامتی دراز مدت زندانی تأثیرات سو دارد. زندانی سیاسی زیر فشار و در تنهایی خود ناچار است به هر روشی از خود دفاع کند. زندانیان سیاسی را نباید تنها گذاشت. یک مبارزه گسترده در درون و بیرون زندانها و در مقیاس سراسری با خواستههای مشخص لغو مجازات اعدام و آزادی فوری کلیه زندانیان سیاسی میتواند مائین اعدام و سرکوب را متوقف کند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری مردم آزادیخواه و جریانات اپوزیسیون ایران را به یک تلاش گسترده برای آزادی زندانیان سیاسی و به شکست کشاندن توطئه های جمهوری اسلامی فرامیخواند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۵ مرداد ۱۳۸۹ - ۶ اوت ۲۰۱۰

دست و پا میزند و تبلیغات جنگی به میلیتاریزه کردن بیشتر فضای سیاسی منجر شده است، اجرای پشت سر هم اعدامها و صدور احکام جدید اعدام با توسل به پرونده سازیهای کذب و تشدید فشار به زندانیان سیاسی به سیاست جمهوری اسلامی تبدیل شده است.

این سیاست تنها میتواند با هشیاری خانواده های زندانیان سیاسی و مردم آزادیخواه به شکست کشانیده شود.